

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **170101_3 ZŠ Uherský Brod - Újezdec - stavební úpravy učeben a bezbariérovost**

Objednatel: **Město Uherský Brod** IČO: **.00291463**
Masarykovo nám. 100 DIČ:

Zhotovitel: **SANIZO spol. s r.o.** IČO: **26945509**
Zátiší 1958 DIČ: **CZ26945509**
688 01 Uherský Brod

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	217 706,19
PSV	553 449,39
MON	143 000,00
Vedlejší náklady	12 744,50
Ostatní náklady	8 500,00
Celkem	935 400,08


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	935 400,08 CZK
Základní DPH	21 %	196 434,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem s DPH **1 131 834,00 CZK**

v Uherském Brodě dne 07.04.2020


Zdeněk Nenicka
 Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
170101_3	Uherský Brod - Újezdec	0	935 400	196 434	1 131 834	100
01	Počítačová učebna	0	143 669	30 171	173 840	15
02	WC	0	475 178	99 787	574 966	51
03	Rampa	0	201 543	42 324	243 867	22
04	Rozšíření počítačové učebny	0	93 765	19 691	113 456	10
05	VRN + ON	0	21 245	4 461	25 706	2
Celkem za stavbu		0	935 400	196 434	1 131 834	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 570,14	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			3 213,38	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 933,33	1
5	Komunikace	HSV			2 515,37	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			62 089,69	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			432,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			63 177,47	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 098,65	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 386,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 380,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 994,74	1
97	Prorážení otvorů	HSV			11 534,50	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 398,10	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 304,00	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 309,02	2
725	Zařizovací předměty	PSV			103 106,41	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 947,52	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			190 192,99	20

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			55 001,39	6
776	Podlahy povlakové	PSV			41 948,30	4
781	Obklady keramické	PSV			59 849,14	6
783	Nátěry	PSV			604,80	0
784	Malby	PSV			26 321,82	3
799	Ostatní	PSV			42 864,00	5
M21	Elektromontáže	MON			143 000,00	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			28 982,82	3
VN	Vedlejší náklady	VN			12 744,50	1
ON	Ostatní náklady	ON			8 500,00	1
Cena celkem					935 400,08	100

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec - stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	01	Počítačová učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 670,92
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,18*2+2*1	m2	6,36000	47,00	298,92
				6,36000		
2	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x7 cm maltou ze SMS	m	20,00000	80,00	1 600,00
3	612421615R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	2,00000	238,00	476,00
4	612421637R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, zapravení po obkladu	m2	2,00000	441,00	882,00
5	612423531RT2	Omlítka rýh stěn MVC šířky do 15 cm, štuková, s použitím suché maltové směsi 20*0,15	m2	3,00000	1 138,00	3 414,00
				3,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 071,40
6	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 8*0,3*0,15	m3	0,36000	4 265,00	1 535,40
				0,36000		
7	632441491R00	Broušení podlahy, očištění	m2	21,00000	216,00	4 536,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 050,00
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	21,00000	50,00	1 050,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 520,00
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	21,00000	120,00	2 520,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				3 544,00
10	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20,00000	107,00	2 140,00
11	974042567R00	Vysekání rýh betonová podlaha 15x30 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	8,00000	131,00	1 048,00
12	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	2,00000	178,00	356,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				315,62
13	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	soubor	1,00000	178,00	178,00
14	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	103,00	103,00
15	725001	Zaslepení potrubí po demontáži umyvadla	kus	1,00000	23,00	23,00
16	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	3,32000	3,50	11,62
Díl: 776		Podlahy povlakové				20 039,68
17	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, okopová lišta Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20,00000	16,00	320,00
18	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku z měkkého PVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	20,00000	37,00	740,00
19	776511820RT1	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, včetně odstranění lepidla Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	21,00000	117,00	2 457,00
20	776521200RT1	Lepení povlak.podlah, PVC a vinyl, pouze položení - PVC ve speciifikaci Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	21,00000	276,00	5 796,00
21	284123111R	Podlahovina PVC homogenní v pásích tl. 2 mm, š. 2 m, tř. zátěže min. 33 21*1,15	m2	24,15000	420,00	10 143,00
				24,15000		
22	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	194,56000	3,00	583,68

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec - stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	01	Počítačová učebna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784 Malby						6 512,00
23	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální včetně dodávky materiálu. strop : 21 stěna : 67	m2	88,00000	20,00	1 760,00
24	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x včetně dodávky materiálu.	m2	88,00000	54,00	4 752,00
Díl: M21 Elektromontáže						93 500,00
25	005	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	93 500,00	93 500,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 445,55
26	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,09002	1 500,00	1 635,03
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,09002	227,00	247,43
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,44032	16,00	279,05
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,09002	318,00	346,63
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,54012	35,00	228,90
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, třídění dle materiálu	t	1,09002	650,00	708,51
Celkem						143 669,17

Poznámky uchazeče k zadání

Počítačová učebna	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	18 474,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	665,06	184,74
Montáž - materiál		30 513,60
Montáž - práce		39 464,00
Mezisoučet 1	19 139,06	70 162,34
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		4 198,66
Nálěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nálěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	19 139,06	74 361,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		93 500,06
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		93 500,06
Základ a hodnota DPH 21%	88 812,06	18 650,53
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		112 150,59

Počítačová učebna

Specifikace dodávky - Rozváděč R-Poly - celkem

**ROZVÁDĚČ DO 63 A, TŘÍDA OCHRANY II
PRO NÁSTĚNNOU ZAPUŠTĚNOU MONTÁŽ**

Rozváděč, tř. ochr. II, 646,5x281,5x98,5 mm

20/3 Páčkový spínač na lištu DIN

Svoděč přepětí typ C

OFI-25-4-030A Proudový chránič

LPN-10B-1 Jistič MCB

LPN-16B-1 Jistič MCB

S3L-1000-16 Propojovací lišta

UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE

Pg13,5

Pg16

Specifikace dodávky - Rozváděč R-Poly - celkem

Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ks	1,00	4 025,00	4 025,00	700,00	700,00	4 725,00	4 725,00
ks	1,00	451,00	451,00	180,00	180,00	631,00	631,00
ks	1,00	4 482,00	4 482,00	370,00	370,00	4 852,00	4 852,00
ks	2,00	1 100,00	2 200,00	448,00	896,00	3 096,00	3 096,00
ks	4,00	100,00	400,00	98,00	392,00	792,00	792,00
ks	12,00	100,00	1 200,00	98,00	1 176,00	2 376,00	2 376,00
ks	2,00	482,00	964,00	298,00	596,00	1 560,00	1 560,00
ks	6,00	9,00	54,00	54,00	324,00	63,00	378,00
ks	1,00	10,00	10,00	54,00	54,00	64,00	64,00
			13 786,00		4 688,00		18 474,00

Dodávky

Specifikace dodávky - Rozváděč R-Poly - celkem

Dodávky - celkem

ks	1,00		13 786,00		4 688,00		18 474,00
			13 786,00		4 688,00		18 474,00
						0,00	0,00

Elektromontáže

B - Svítilno přisazené zářivkové s leštěnou parabolickou mřížkou, 2x36W, elektronický předřadník, IP20

N - Svítilno nástěnné nouzové s vyznačením směru úniku, 1x8W, doba nezávislosti 60minut, IP20

DOPLNĚNÍ JISTIČE

LPN-25B-3 Jistič MCB

LINEÁRNÍ ZÁŘIVKY

Trubice zářivková 36W / 830

Recyklační poplatek svítilna

Recyklační poplatek zdroje

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ

Spínač řazení 5; b. jasně bílá, montáž na lištovou krabici

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ

Zásuvka 230V/16A jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá - komplet + lištová krabice

Zásuvka 230V/16A jednonásobná, s ochranným kolíkem; b. jasně bílá, s ochranou proti přepětí - komplet + lištová krabice

Zásuvka datová CAT6 UTP 2 x RJ45 - komplet

Koncovky na kabel UTP Cat6

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

CYKY-O 3x1,5 mm², pevně

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1,5 mm², pevně

CYKY-J 5x1,5 mm², pevně

ks	10,00	751,00	7 510,00	300,00	3 000,00	1 051,00	10 510,00
ks	1,00	874,00	874,00	300,00	300,00	1 174,00	1 174,00
ks	1,00	774,00	774,00	354,00	354,00	1 128,00	1 128,00
ks	20,00	51,00	1 020,00	1,00	20,00	52,00	1 040,00
ks	10,00	8,00	80,00	1,00	10,00	9,00	90,00
ks	20,00	5,00	100,00	1,00	20,00	6,00	120,00
ks	1,00	178,00	178,00	105,00	105,00	283,00	283,00
ks	10,00	198,00	1 980,00	200,00	2 000,00	398,00	3 980,00
ks	3,00	777,00	2 331,00	200,00	600,00	977,00	2 931,00
ks	7,00	281,00	1 967,00	200,00	1 400,00	481,00	3 367,00
ks	13,00	10,00	130,00	59,00	767,00	69,00	897,00
m	10,00	12,00	120,00	21,00	210,00	33,00	330,00
m	70,00	12,00	840,00	25,00	1 750,00	37,00	2 590,00
m	20,00	18,00	360,00	25,00	500,00	43,00	860,00

CYKY-J 3x2,5 mm ² , pevně	m	130,00	18,00	2 340,00	25,00	3 250,00	43,00	5 590,00
CYKY-J 5x6 mm ² , pevně	m	60,00	59,00	3 540,00	25,00	1 500,00	84,00	5 040,00
UTPCat6, pevně	m	375,00	7,00	2 625,00	25,00	9 375,00	32,00	12 000,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-112 2x1-2,5mm ²	ks	40,00	3,00	120,00	1,00	40,00	4,00	160,00
273-104 3x1-2,5mm ²	ks	40,00	4,00	160,00	1,00	40,00	5,00	200,00
273-105 5x1-2,5mm ²	ks	30,00	6,00	180,00	1,00	30,00	7,00	210,00
KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	10,00	5,00	50,00	25,00	250,00	30,00	300,00
UKONČENÍ KABELŮ DO								
5x10 mm ²	ks	2,00	38,00	76,00	1,00	2,00	39,00	78,00
UKONČENÍ KABELŮ								
UTPCat6 v zásuvce	ks	13,00	59,00	767,00	1,00	13,00	60,00	780,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
do 2,5 mm ²	ks	50,00	13,00	650,00	1,00	50,00	14,00	700,00
do 16 mm ²	ks	10,00	19,00	190,00	1,00	10,00	20,00	200,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Uprava stávajícího rozvaděče	hod	6,00		0,00	300,00	1 800,00	300,00	1 800,00
Měření osvětlení	hod	4,00		0,00	300,00	1 200,00	300,00	1 200,00
Demontáž stávajícího zařízení	hod	10,00		0,00	300,00	3 000,00	300,00	3 000,00
Montáž zařízení jiných profesí, koordinace	hod	5,00		0,00	300,00	1 500,00	300,00	1 500,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	3,00		0,00	450,00	1 350,00	450,00	1 350,00
VYSEKANÍ RYH								
HLOUBKA 50mm								
Šíře 100 mm	m	10,00		0,00	33,00	330,00	33,00	330,00
HLOUBKA 30mm								
Podružný materiál	kpl	1,00		1 551,60				
Elektromontáže - celkem				30 513,60		34 776,00		63 738,00

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	02	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						43 191,90
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1*1*4+2,2*1+2*1*2	m2	10,20000	47,00	479,40
2	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	6,00000	166,00	996,00
3	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	93,75000	238,00	22 312,50
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, zapravení po obkladu	m2	44,00000	441,00	19 404,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						432,00
5	625907111R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru 0,3*2*(0,8+2*2)	m2	2,88000	150,00	432,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						55 201,44
6	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 6*0,3*0,15	m3	0,27000	4 365,00	1 178,55
7	632415102RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	58,00000	272,00	15 776,00
8	632415120RT2	Potěr samonivelační vyrovnávací pod bouranou dlažbu, ručně tl. do 20 mm	m2	44,16500	866,00	38 246,89
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						2 900,00
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	58,00000	50,00	2 900,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 060,00
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	58,00000	70,00	4 060,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						10 483,78
11	962084121R00	Bourání příček dělicích 3,35*(1,2+1,8+2,7+1,2*2)-5*0,6*2	m2	21,13500	108,00	2 282,58
12	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 2 cm, nad 4 m2, ručně 44,165*0,02	m3	0,88330	7 000,00	6 183,10
13	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, sbíječka, dlaždice keramické U : 2,5*2,55+(0,45+3,4)*1,3 WC : 2,7*3,4 WC : 3*3,7 U : 3*2,5+3,85*1,3	m2	44,16500	43,00	1 899,10
14	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00000	17,00	119,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						7 990,50
15	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	6,00000	107,00	642,00
16	974042544R00	Vysekání rýh betonová podlaha 7x15 cm	m	6,00000	131,00	786,00
17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 U : 1,5*2*(2,5+2,55+0,45+3,4+1,3) WC : 1,5*2*(2,7+3,4) WC : 1,5*2*(3+3,7) U : 1,5*(3+2,5+3,85+1,3)*2 -0,8*1,5*6	m2	93,75000	70,00	6 562,50
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						5 304,00
18	721176113R00	Potrubí HT odpadní D 50 x 1,8 mm,včetně příslušenství - výustky, spoj.prvky, napojení na stupačku	m	10,00000	520,00	5 200,00

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	02	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Potrubí včetně tvarovek, objemek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
19	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	52,00000	2,00	104,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				16 309,02
20	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč. příslušenství - výustky pro napojení, spoj.prvky	m	16,00000	563,00	9 008,00
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
21	722172333R00	Potrubí z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. příslušenství - výustky pro napojení, spoj.prvky	m	10,00000	563,00	5 630,00
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
22	722181211RU2	Izolace návekova tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	26,00000	55,00	1 430,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.						
23	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	160,68000	1,50	241,02
Díl: 725		Zařizovací předměty				97 945,29
24	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	5,00000	271,00	1 355,00
25	725013138RT1	Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě , napojení na stávající rozvody	soubor	3,00000	5 952,00	17 856,00
26	725122221R00	Pisoár s automatickým splachovačem, včetně zápachové uzávěrky, krytu a armatur, napojení na stávající rozvody vč trať	soubor	3,00000	9 744,00	29 232,00
27	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	3,00000	187,00	561,00
28	725139101R00	Montáž pisoárových stání	soubor	3,00000	1 500,00	4 500,00
29	725210821R00	Demontáž umyvadel, včetně armatur a sifonu	soubor	5,00000	178,00	890,00
30	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé, včetně zápachové uzávěrky, krytu a armatur, napojení na nové rozvody vody	soubor	2,00000	4 632,00	9 264,00
31	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé, včetně zápachové uzávěrky, krytu a armatur, napojení na stávající rozvody	soubor	5,00000	2 093,00	10 465,00
32	725291113R00	Madlo rovné nerezové dl. 500 mm	soubor	2,00000	1 176,00	2 352,00
33	725291135R00	Madlo dvojité sklopné nerezové dl. 550 mm	soubor	2,00000	1 931,00	3 862,00
34	725823111RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu, pro invalidy	kus	2,00000	2 722,00	5 444,00
úprava rozvodu z nástěnné baterie na stojánkovou						
35	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu, standardní	kus	5,00000	2 220,00	11 100,00
úprava rozvodu z nástěnné baterie na stojánkovou						
36	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	5,00000	103,00	515,00
37	725001	Zaslepení potrubí po demontáži klozetu	kus	2,00000	31,00	62,00
38	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	974,58000	0,50	487,29
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 947,52
39	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	806,00	1 612,00
40	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	329,00	658,00
41	54917015R	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.12 zlatá bronz	kus	2,00000	1 109,00	2 218,00
42	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
43	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	114,88000	4,00	459,52

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	02	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						55 001,39
44	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	46,57500	48,00	2 235,60
		U : 2,5*2,55+(0,45+3,4)*1,3		11,38000		
		WC : 2,7*3,4		9,18000		
		WC : 3*3,7		11,10000		
		U : 3*2,5+3,85*1,3		12,51000		
		24,1*0,1		2,41000		
45	771441011R00	Obklad soklíků hutných, rovných do MC, 10x10 cm	m	24,10000	151,00	3 639,10
		(1,3+6,35+2+0,35-0,9*2+3,85)*2		24,10000		
46	771479001R00	Rezání dlaždic keramických pro soklíky	m	24,10000	94,00	2 265,40
47	771575109RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, včetně tmelu, silikonování a spárování	m2	44,16500	500,00	22 082,50
48	59764203R	Dlažba matná 300x300x9 mm, typ dle investora	m2	54,16375	400,00	21 665,50
		44,165*1,15		50,79000		
		24,1*0,1*1,4		3,37000		
49	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	518,88100	6,00	3 113,29
Díl: 781 Obklady keramické						57 433,01
50	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	58,10000	48,00	2 788,80
		včetně dodávky materiálu.				
		WC : 1,8*2*(2,7+3,4)		21,96000		
		WC : 1,8*2*(3+3,7)		24,12000		
		-0,8*1,8*2-0,8*1*2-1,2*0,8		-5,44000		
		U : 1,8*(2,15+1,725+0,975)*2		17,46000		
51	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, včetně tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC	m2	58,10000	500,00	29 050,00
52	597813603R	Obkládačka 20x20 , typ dle investora	m2	66,81500	350,00	23 385,25
		58,1*1,15		66,81000		
53	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	552,24050	4,00	2 208,96
Díl: 783 Natěry						604,80
54	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	2,88000	210,00	604,80
		0,3*2*(0,8+2*2)		2,88000		
Díl: 784 Malby						15 251,32
55	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	180,28000	20,00	3 605,60
		133,68+46,6		180,28000		
56	784114112R00	Malba omyvatelná, bez penetrace, 2 x	m2	46,60000	95,00	4 427,00
		(1,3+6,35+2+0,35-0,9+3,85)*2*2		51,80000		
		-0,8*2*2-1*1*2		-5,20000		
57	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	133,68000	54,00	7 218,72
		stropy : 44		44,00000		
		stěny : (1,3+6,35+2+0,35-0,9+3,85)*2*1,35		34,97000		
		1,55*2*(2,7+3,4)		18,91000		
		1,55*2*(3+3,7)		20,77000		
		1,55*(2,15+1,725+0,975)*2		15,04000		
Díl: 799 Ostatní						42 864,00
58	799001R	Sanitární příčka na WC, výška 2,0m, včetně dveří, nerezové nožičky a zámek	m2	15,20000	2 820,00	42 864,00
		včetně dveří 2x 800/1970 + 1x 600/1970				
		2*(2,7+1,65+1,6+1,65)		15,20000		

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	02	WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				27 500,00
59	005	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	27 500,00	27 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 758,29
60	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,75441	105,00	1 234,21
61	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,75441	227,00	2 668,25
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	188,07056	16,00	3 009,13
Tonáž upřesní realizační firma dle vzdálenosti na vlastní skládku.						
63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,75441	318,00	3 737,90
64	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	70,52646	35,00	2 468,43
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, třídění dle materiálu	t	11,75441	650,00	7 640,37
Celkem						475 178,26

Poznámky uchazeče k zadání

WC	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		14 170,50
Montáž - práce		11 773,00
Mezisoučet 1	0,00	25 943,50
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 556,61
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	27 500,11
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		27 500,11
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní výivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		27 500,11
Základ a hodnota DPH 21%	27 500,11	5 775,02
Náklady celkem s DPH		33 275,13

WC

Elektromontáže

A - Světlo LED 18W, kruhové přisazené, IP41, světelný tok 1210lm, průměr 345mm

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ

Spínač řazení 1; b. jasně bílá, komplet

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE

CYKY-O 3x1.5 mm², pevné

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1.5 mm², pevné

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

273-112 2x1-2,5mm²

273-104 3x1-2,5mm²

273-105 5x1-2,5mm²

KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ

HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

Demontáž slávajícího zařízení

PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK

DLE ČSN 331500

Revizní technik

VYSEKANI RYH

HLOUBKA 50mm

Sire 100 mm

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ks	14,00	740,00	10 360,00	200,00	2 800,00	940,00	13 160,00
ks	4,00	136,00	544,00	77,00	308,00	213,00	852,00
m	20,00	12,00	240,00	21,00	420,00	33,00	660,00
m	120,00	12,00	1 440,00	21,00	2 520,00	33,00	3 960,00
ks	35,00	3,00	105,00	1,00	35,00	4,00	140,00
ks	35,00	4,00	140,00	1,00	35,00	5,00	175,00
ks	35,00	6,00	210,00	1,00	35,00	7,00	245,00
ks	4,00	5,00	20,00	25,00	100,00	30,00	120,00
hod	8,00		0,00	300,00	2 400,00	300,00	2 400,00
hod	4,00		0,00	450,00	1 800,00	450,00	1 800,00
m	40,00		0,00	33,00	1 320,00	33,00	1 320,00
			1 111,50				
			14 170,50		11 773,00		24 932,00

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	03	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						2 570,14	
1	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,83450	m3	1,83450	22,00	40,36	RTS 19/ I
2	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,83450	m3	1,83450	46,00	84,39	RTS 19/ I
3	181006111	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm 1,8345/0,1	m2	18,34500	6,00	110,07	RTS 19/ I
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 základy rampy : 1*(0,3*0,3)*10 zpevněná plocha : 1,75*1,78*0,3	m3	1,83450	1 273,00	2 335,32	RTS 19/ I
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						3 213,38	
5	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,11500	m2	3,11500	92,00	286,56	RTS 19/ I
6	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20 základy rampy : 1*(0,3*0,3)*10*1,2	m3	1,08000	2 710,00	2 926,80	RTS 19/ I
Díl: 5 Komunikace						2 515,37	
7	564861111	Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 20 cm 1,75*1,78	m2	3,11500	223,00	694,65	RTS 19/ I
8	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 3 cm 1,75*1,78	m2	3,11500	251,00	781,87	RTS 19/ I
9	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,11500*1,15	m2	3,58225	290,00	1 038,85	RTS 19/ I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						2 098,65	
10	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 10 100/10/25	m	1,75000	355,00	621,25	RTS 19/ I
11	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 1,78*2	m	3,56000	415,00	1 477,40	RTS 19/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						952,30	
12	998235011	Přesun hmot pro nástupiště a rampy	t	5,95190	160,00	952,30	RTS 19/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						190 192,99	
13	767001R	D + M konstrukce rampy délky (10,0+3,25)m, šířky 1,78 m včetně pů zinkování OCELOVÁ KONSTRUKCE RAMPY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANÍ VODÍČÍ PRVEK PRO BÍLOU HŮL 100-250MM MADLO VE VÝŠCE 900MM POCHŮZÍ PLOCHA POROROŠT u 100 - 10,6kg/m : 694,46960 (4*1,78*2+2*3,28*2+10,0+3,28+8,22+1,5+(2*2*0,2+2*0,5+4*0,7)*2)*1,1*10,6 jekl 100/40/4 - 8,4kg/m : (9+3)*1,1*8,4 110,88000 lyčovina D8 - 0,4kg/m : ((10+3,3)/0,09)*0,6*1,1*0,4 39,01333 pororošt 20kg/m2 : (10+1,5)*1,78*1,1*20 450,34000 lyc D40 - 3,55kg/m : (4*(10+3,3)+2*(8,22+1,5))*1,1*3,55 283,65920 lyc D50 - 5,16kg/m : (10+3,3)*1,1*5,16 75,49080	KG	1 653,85213	113,86	188 309,89	Vlastní
14	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 883,09890	1,00	1 883,10	RTS 19/ I
Celkem						201 542,83	

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	03	Rampa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec - stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	04	Rozšíření počítačové učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					9 933,33	
	1	342255028 Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm, vč. svázání se stávající konstrukcí 3,3*3,1	m2	10,23000	971,00	9 933,33	RTS 19/ I	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					12 226,87	
	2	612471411 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,46000	m2	20,46000	159,00	3 253,14	RTS 19/ I	
	3	612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky) do stěrky-vnitř. stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,23000*2	m2	20,46000	183,00	3 744,18	RTS 19/ I	
	4	612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	10,00000	79,00	790,00	RTS 19/ I	
	5	612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková, zapravení po obkladu	m2	4,27500	442,00	1 889,55	Vlastní	
	6	612423531 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi 10*0,3	m2	3,00000	850,00	2 550,00	RTS 19/ I	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					1 904,63	
	7	631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 5*0,15*0,3	m3	0,22500	4 265,00	959,63	RTS 19/ I	
	8	632441491R00 Broušení podlahy, očištění	m2	21,00000	45,00	945,00	RTS 19/ I	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					436,00	
	9	941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	4,00000	109,00	436,00	RTS 19/ I	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 800,00	
	10	952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,00000	120,00	1 800,00	RTS 19/ I	
Díl: 96		Bourání konstrukcí					3 510,96	
	11	962031183 Bourání příček z tvárnice bet. dutinových tl.100 mm 4,4*3,3	m2	14,52000	123,00	1 785,96	RTS 19/ I	
	12	974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	10,00000	107,00	1 070,00	RTS 19/ I	
	13	974042567 Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm	m	5,00000	131,00	655,00	RTS 19/ I	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					3 445,80	
	14	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,29720	1 500,00	3 445,80	RTS 19/ I	
Díl: 725		Zařizovací předměty					4 845,50	
	15	725001 Zaslepení potrubí po demontáži umyvadla	kus	4,00000	23,00	92,00	Vlastní	
	16	725017162 Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, bílé včetně zápachové uzávěrky armatur, napojení na stávající rozvody	soubor	1,00000	2 093,00	2 093,00	RTS 19/ I	
	17	725823121 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír. odpadu, napojení na stávající rozvody	kus	1,00000	2 220,00	2 220,00	RTS 19/ I	
	18	998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	44,05000	10,00	440,50	RTS 19/ I	
Díl: 776		Podlahy povlakové					21 908,62	
	19	776101115 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 15,00000 podlaha původní učebny : 15	m2	30,00000	216,00	6 480,00	RTS 19/ I	
	20	776401800 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, okopová lišta	m	15,00000	16,00	240,00	RTS 19/ I	
	21	776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	20,00000	37,00	740,00	RTS 19/ I	
	22	776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	15,00000	117,00	1 755,00	RTS 19/ I	

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec - stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	04	Rozšíření počítačové učebny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
23	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	15,00000	300,00	4 500,00	RTS 19/ I
24	284123003	Podlahovina PVC homogenní v páslech tl. 2 mm, š. 2 m, tř. zátěže min. 33	m2	17,25000	438,00	7 555,50	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 15,00000*1,15		17,25000			
25	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	212,70500	3,00	638,12	RTS 19/ I
Díl: 781		Obklady keramické				2 416,13	
26	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,40000	48,00	115,20	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,40000		2,40000			
27	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm včetně tmelu, spárování, silikonování a lišt PVC 1,5*1,6	m2	2,40000	500,00	1 200,00	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,40000*1,2		2,88000			
28	597813603	Obkládačka 20x20 , typ dle investora	m2	2,88000	350,00	1 008,00	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 2,40000*1,2		2,88000			
29	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	23,23200	4,00	92,93	RTS 19/ I
Díl: 784		Malby				4 558,50	
30	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	61,60125	20,00	1 232,03	RTS 19/ I
		siropy : 21		21,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,46000		20,46000			
		3,275*(3,25+2,9)		20,14125			
31	784195112	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	61,60125	54,00	3 326,47	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 61,60125		61,60125			
Díl: M21		Elektromontáže				22 000,00	
32	005	Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00	Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 778,98	
33	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	16,00	0,00	RTS 19/ I
34	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,40140	227,00	772,12	RTS 19/ I
35	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,40140	318,00	1 081,65	RTS 19/ I
36	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,20420	35,00	357,15	RTS 19/ I
37	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	3,40140	105,00	357,15	RTS 19/ I
38	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,40140	650,00	2 210,91	RTS 19/ I
Celkem						93 765,32	

Poznámky uchazeče k zadání

Rozšíření počítačové učebny	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		
Montáž - materiál		11 389,00
Montáž - práce		9 368,00
Mezisoučet 1	0,00	20 755,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		1 245,30
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	22 000,30
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		22 000,30
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		22 000,30
Základ a hodnota DPH 21%		0,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		22 000,30

Položkový rozpočet

S:	170101_3	ZŠ Uherský Brod - Újezdec - stavební úpravy učeben a bezbariérovost
O:	170101_3	Uherský Brod - Újezdec
R:	05	VRN + ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady	12 744,50				
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
<p>Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích ve znění pozdějších právních předpisů</p>							
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 544,50	2 544,50	Vlastní
<p>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</p>							
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	200,00	200,00	Vlastní
<p>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Kompletace.</p>							
Díl: ON		Ostatní náklady	8 500,00				
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
<p>Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání zadavateli.</p>							
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
<p>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</p>							
Celkem						21 244,50	

Poznámky uchazeče k zadání